ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

          Hoằng Hợp, ngày 03 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả họp xác định dạng tật và

mức độ khuyết tật theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

 ngày 02 tháng 01 năm 2019 của Bộ LĐTBXH

Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của bộ bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ

khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ vào biên bản kết luận họp Hội đồng xác định dạng tật và mức độ

khuyết tật xã Hoằng Hợp ngày 03/10/2023.

UBND xã Hoằng Hợp Thông báo niêm yết công khai kết quả xác định dạng

tật và mức độ khuyết tật cho ông/bà:

Trần Thị Hòa  Sinh ngày 12/02/1975

Hộ khẩu thường trú: Thôn Quý Thọ, xã Hoằng Hợp, Hoằng Hóa, Thanh

Hóa.

Dạng khuyết tật: Khuyết tật Vận động .

Mức độ khuyết tật: Mức độ nặng

UBND xã Hoằng Hợp đã tiến hành niêm yết công khai 05 ngày làm việc kể

từ 07h 00phút 03 tháng 10 năm 2023 đến 17h 00 phút ngày 07 tháng 10 năm 2023.
Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã và Nhà văn hóa thôn  Quý Thọ

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để giải quyết. Sau thời gian trên

UBND xã sẽ không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (t/h);

- Thôn Quý Thọ (t/h);

- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Phượng

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T09:24:50+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T14:04:16+0700

		2023-10-05T14:04:42+0700